АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2025 года № 6£6
г. Тара

О внесении изменений в Постановление Администрации Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области

от 26.12.2022 № 757 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Тарского городского поселения Тарского муниципального

района Омской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Омской области от 09.03.2007 № 874-03 «О регулировании
градостроительной деятельности Омской области», Уставом Тарского
городского поселения Омской области, Администрация Тарского городского
поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области,
утвержденные постановлением Администрации Тарского городского
поселения Тарского муниципального района Омской области от 26.12.2022
№ 757 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области»
согласно приложению.

2. Обеспечить размещение Правил землепользования и застройки
Тарского городского поселения Тарского муниципального района Омской
области с внесенными изменениями в Федеральной государственной
информационной системе территориального планирования не позднее десяти
рабочих дней с даты внесения указанных изменений.

3. Направить Правила землепользования и застройки Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области с
внесенными изменениями в Министерство строительства Омской области,
Главе Тарского муниципального района Омской области в течение

четырнадцати дней, ФГБУ «ФКП Росреестр» по Омской области в течение
пяти дней с даты внесения указанных изменений.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Официальный вестник Тарского городского поселения» и на
официальном сайте органов местного самоуправления Тарского городского
поселения.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава Тарского;! °"
городского node

Р<:.

i\  O
■лстрац«я%^о ^

арсксго !j £  S |>
городе чого 3 5: s ': £•
поселения 0

И.А. Горбановский